
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное учреждение 

«Национальный медико-хирургический Центр имени Н.И. Пирогова» 

ИНСТИТУТ УСОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ ВРАЧЕЙ 

(ИУВ ФГБУ «НМХЦ им. Н.И. Пирогова» Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

16.05.2022 МОСКВА № 084 

 

 

 

 

 

 

В целях организации образовательного процесса по программам 

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре, 

программам подготовки кадров высшей квалификации – программам 

ординатуры в 2022/2023 учебном году в ИУВ ФГБУ «НМХЦ им. Н.И. Пирогова» 

Минздрава России 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Ввести в действие с расценки на образовательные услуги по 

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в 

аспирантуре, программам подготовки кадров высшей квалификации – 

программам ординатуры в 2022/2023 учебном году в ИУВ ФГБУ «НМХЦ им. 

Н.И. Пирогова» Минздрава России 

 

 

Ректор                                                                       Г.Г. Борщев 

 

О введении в действие расценок на 

образовательные услуги для поступающих на 

обучение в 2022/2023 учебном году по 

программам аспирантуры и ординатуры  


